

Talvikunnossapitotöiden tarjouspyyntöasiakirjojen hyväksyminen

Elymltk 11.06.2024 § 64
303/02.08.00/2024

Valmistelija	kaupungininsinööri Hongisto Osmo
	<p>Loimaan kaupungin hoidossa olevien liikenneväylien, yleisten alueiden ja kiinteistöiden talvikunnossapidosta on laadittu tarjouspyyntöasiakirjat. Oheismateriaalina ovat tarjouspyyntö, yhdistetty työselostus/urakkaohjelma ja talvikunnossapito tarjousten vertailulomake. Muut tarjouspyyntöasiakirjat, kuten kartat ja tarjouslomakkeet esitellään kokouksessa.</p> <p>Sopimuskausi alkaa 1.10.2024 ja päättyy 31.5.2027.</p> <p>Osittain laadituissa tarjouspyyntöasiakirjassa on samankaltaisuuksia verrattuna edelliseen vastaavaan tarjouspyyntöön. Laskutus mm. perustuu edelleen tehtyihin tunteihin. Samoin talvihoitoalueet ovat entisellään liikenneväylien osalta ja tarjousten vertailuperusteet ovat samat.</p> <p>Kuitenkin edelliseen tarjouspyyntöön verraten on myös muutoksia. Näistä merkittävimmät ovat:</p> <ul style="list-style-type: none">• kiinteistöjen talvikunnossapidon irrottaminen liikenneväylien talvihoitoalueista. Toisin sanoen voi tarjota pelkästään liikenneväylien talvihoitoa tai yhden tai useamman kiinteistön talvihoitoa• lähtökynnysten ja toimenpideaikojen määrittäminen, jolloin palveluntarjoaja vastaa itsenäisesti talvihoitotöiden aloituksesta• GPS-seurannan käyttö kunnossapitotöissä ja laskutuksessa
Esittelijä	Tekninen johtaja Korte Antti
Päätösehdotus	Elinympäristölautakunta esittää edelleen kaupunginhallitukselle Loimaan kaupungin talvikunnossapitotarjouspyyntöasiakirjojen hyväksymistä. Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.
Muutettu päätösehdotus	<p>Tarjouspyyntöasiakirjoja päivitetään sopimuskauden osalta seuraavasti: Sopimuskausi alkaa 1.10.2024 ja päättyy 31.5.2026. Tarjouspyyntöön sisältyy yhden talvikauden optio 1.10.2026 – 31.5.2027.</p> <p>Elinympäristölautakunta esittää edelleen kaupunginhallitukselle talvikunnossapitotarjouspyyntöasiakirjojen hyväksymistä em. muutoksella ja oikeuttaa teknisen johtajan tekemään asiakirjoihin pieniä muutoksia ja päivittämään mm. hankintaan liittyviä asemakuvia.</p> <p>Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.”</p>
Päätös	Elinympäristölautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan muutetun päätösehdotuksen.

Pöytäkirjamerkintä

Tämän asian osalta pöytäkirja on tarkistettu heti kokouksen jälkeen.